CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 3283/2023

Indico necessidade de materiais de escritório
em geral e Ficha Gestante, para o Posto De
Saúde Jardim Brasil, na Av. Alagoas, 245 -
Jardim Brasil (Vila Xavier), Araraquara - SP,
14811-100..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de atender, com
materiais de escritório em geral e Ficha Gestante, o Posto De Saúde Jardim Brasil, na Av.
Alagoas, 245 - Jardim Brasil (Vila Xavier), Araraquara - SP, 14811-100.

Justifica-se a indicação, pois durante visita na referida Unidade de Saúde,
constatamos necessidade de materiais de escritório em geral (de papel sulfite até clips e
grampos) e Ficha Gestante; considerando que existem 2 Equipes de Saúde da Família,
atendendo quase 4000 moradores.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 15 de junho de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0F05VZ1AKMSTAR3C
		2023-06-15T11:47:33-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura